

合肥师范学院 2026 年实验实训耗材采购项目（三次）第 5 包

购销合同

甲方：合肥师范学院

地址：合肥市经济技术开发区莲花路 1688 号

乙方：江西伊桥教育设备有限公司

地址：江西省景德镇市昌江区锦绣昌南中国瓷园 2 栋雍正街 82 号店面五层

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，经平等自愿协商，甲乙双方就甲方向乙方购买本合同项下货物及服务达成一致，特签订本合同：

1、合同标的名称、规格、数量、单价：详见以下清单。

序号	货物名称	技术参数及要求	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)
1	网线测线仪电池	规格：9V	个	100	4	400
2	网线水晶头	规格：六类，RJ45，每盒 100 个/盒	盒	20	36	720
3	插排	规格：4 位分控全长 1.8 米 独立开关	个	20	48	960
4	HDMI 连接线	规格：HDMI 线 2.1 版 8K60Hz 4K240Hz 高清视频连接线兼容 HDMI2.0 笔记本电脑接电视显示器投影仪 3 米	条	20	65	1300
5	内存条	规格：16G DDR4 2666 台式机内存条	条	19	520	9880
6	转换器	规格：双屏蔽、HDMI 转 VGA	个	20	20	400
7	开发板	规格：1.CPU 四核 64 位，主频 2.4 GHz 2.GPU VideoCore VII 3.显示输出 2 个 Micro HDMI 接口 4.集成 4K@60fps HEVC 硬件解码器 5.网络连接 双频 802.11ac (Wi-Fi 5) 6.2 个 USB 3.0 端口 7.标准 40 针 GPIO 接头	张	5	1800	9000
8	录音 MIC 除湿置	规格：1.控湿范围 20%-60% RH 可	台	2	350	700

	物箱	调 2.ABS 防潮箱体带锁扣 3.防潮防霉性能稳定,符合电子防潮箱通用规范				
9	摄影配件置物箱	规格: IP65 防尘防水, PP 抗冲击箱体, 标配可裁剪 EVA 防震内衬; 抗摔耐磨, 承重 $\geq 20\text{kg}$ 无变形	个	4	80	320
10	手机稳定器便携包	规格: 适配大疆灵眸系列稳定器 / 原装收纳盒, 防水牛津布面料, 防震 EVA 内衬, 带配件收纳位	个	8	85	680
11	便携 LED 照明灯	规格: 额定功率 $\geq 20\text{W}$, 显色指数 $Ra \geq 95$, 3000K-6500K 双色温可调, 无频闪; 内置锂电池, 满电续航 ≥ 2 小时, Type-C 快充, 带冷热靴接口; 符合灯具安全标准	盏	4	90	360
12	偏振镜	规格: 适配佳能 5D4 常用镜头口径, CPL 偏振镜, 透光率 $\geq 98\%$; 可消除非金属反光, 无暗角无畸变	片	5	50	250
13	偏振镜	规格: 适配佳能 77d 常用镜头口径, CPL 偏振镜, 透光率 $\geq 98\%$; 可消除非金属反光, 无暗角无畸变	片	5	50	250
14	录音话筒置物箱	规格: 适配罗德枪式 (针式) 麦克风, 防摔防潮, IP54 防尘防水, 定制防震内衬	个	1	300	300
15	SD 卡保护盒	规格: 单盒可收纳 ≥ 12 张 SD 卡, 独立密封仓位, ABS 外壳 + 防震硅胶内胆, 防水防尘; 防摔防潮	个	2	60	120
16	数字音频枪型麦克风	规格: 1.信噪比 $\geq 80\text{dB}$ 2.带低切滤波 3.支持数字 / 模拟双输出 4.兼容相机 / 手机	个	4	1800	7200
17	肩扛齿轮手柄套件支架握把摄像机	规格: 适配索尼 NX200 等肩扛摄像机, 航空铝合金材质, 可调节肩托 + 防滑齿轮手柄; 承重 $\geq 10\text{kg}$ 无变形, 带标准扩展接口	个	1	900	900
18	摄像机电池	规格: 适配索尼 NX200 摄像机, 额定容量 $\geq 7800\text{mAh}$, 7.4V; 带多重安全保护, 兼容原装设备无报错	块	2	300	600
19	摄像机包	规格: 适配索尼 NX200 等专业摄像机, 1680D 防水牛津布, 加厚防震内衬, 双肩 / 手提两用, 多仓位设计, 耐磨防摔	个	1	100	100

20	三脚架快装板	规格：适配 Libec 系列三脚架云台，标准相机固定螺丝 + 防滑橡胶垫；与原装云台完美贴合	个	3	120	360
21	降 B 调单簧管古典哨片	规格：芦苇/3 号	盒	2	200	400
22	降 E 调中音萨克斯管古典哨片	规格：芦苇/3 号	盒	2	200	400
23	大提琴琴弦	规格：1.A 弦碳素钢弦芯、多合金缠弦 2.D 弦碳素钢弦芯、多合金缠弦 3.G 弦螺旋弦芯、铬钢或钨钢缠弦 4.C 弦螺旋弦芯、铬钢或钨钢缠弦	套	1	600	600
24	谱架	规格：黑色、70-160cm、谱台：500*350、工程塑料、支架：铁、烤漆；底座：铁、烤漆、防滑脚垫	个	15	95	1425
25	专业演奏级升降乐谱架	规格：黑色、谱台：335*5050、材质工程塑料。 高度 970mm-1500mm、角度 5-255 度；最大承重：2.85KG；底座：材质工程塑料/钢、脚长 215mm；支架管：材质钢、表面工艺：磨砂烤漆黑哑光	个	8	150	1200
26	版画椴木板	规格：10cm×15cm，5mm 厚/张	块	400	3	1200
27	王四木刻方刀	规格：8mm/把	把	5	250	1250
28	版画机器专业羊毛毡	规格：羊毛毡厚 4mm 1 米×1 米/块	块	1	100	100
29	版画油墨（白色）	规格：1kg/桶	桶	3	75	225
30	版画油墨（黑色）	规格：1kg/桶	桶	12	58	696
31	版画专用夹宣纸	规格：丈二，二层夹宣/件	件	1	70	70
32	版画专用夹宣纸	规格：六尺，二层夹宣/件	件	3	70	210
33	版画专用夹宣纸	规格：六尺，三层夹宣/件	件	3	70	210
34	虫胶漆	规格：500ml/瓶	瓶	36	32	1152
35	油墨清洗剂	规格：500ml/瓶	瓶	42	32	1344
36	油墨滚	规格：5cm/个	个	12	18	216
37	油墨滚	规格：10cm/个	个	5	25	125
38	版画调墨油	规格：250ml/瓶	瓶	12	32	384

39	瞭画强磁铁	规格: 3cm/个	个	70	8	560
40	版画调墨盘	规格: 大号 30*25cm	个	60	23	1380
41	可移动挂式磁性毛毡	规格: 120cm×240cm/双面两用	块	2	550	1100
42	纯棉立裁白坯布	规格: 本白中厚款 130 克	米	150	18	2700
43	分腿女模人台	规格: 84 国际人台配万向轮	个	9	390	3510
44	放码直尺	规格: 55cm*5cm/把	把	5	30	150
45	曲线尺	规格: 曲线 61cm/直线 23cm/把	把	5	35	175
46	6 字型曲线尺	规格: 曲线长度 40cm/把	把	5	55	275
47	缝纫剪刀	规格: 8 英寸 1 把, 11 英寸 2 把	把	3	35	105
48	热消笔	规格: 红蓝白各 1 桶 (12 支)	桶	3	32	96
49	烫台海绵垫	规格: 1.5m*0.8m, 厚 1.5cm/个	个	5	50	250
50	裁剪台压铁	规格: 1.85kg, 25cm*6.5cm/个	个	5	50	250
51	圆烫凳	规格: 直径 17.5cm, 高度 16cm/ 个	个	2	60	120
52	长条烫衣架	规格: 长度 57cm, 高度 16.5cm/ 个	个	2	60	120
53	松紧带	规格: 白色 5cm 宽 3mm 厚/米	米	50	5	250
54	宽肩榉木衣架	规格: 42cm 衣架/个	个	120	35	4200
55	小方巾	规格: 锁边 33cm*33cm/条	条	100	6	600
56	白色帆布袋	规格: 16cm*23cm*10cm/个	个	5	10	50
57	白色 A6 帆布袋	规格: 21cm*15cm*23cm/个	个	5	15	75
58	白色 B5 帆布袋	规格: 31cm*15cm*27cm/个	个	5	20	100
59	蓝靛泥	规格: 200g 染料+助染剂/套	套	80	28	2240
60	明矾粉	规格: 500 克/罐	罐	50	25	1250
61	扎染手套	规格: 扎染实验专用/盒	盒	10	15	150
62	蜡染专用混合蜡	规格: 500g/包	包	15	32	480
63	陶泥	规格: 吨	吨	2	2000	4000
64	瓷泥	规格: 吨	吨	2	2100	4200
65	仿汝窑釉 (中温)	规格: 公斤	公斤	20	15	300

66	影青 1 号釉（中）	规格：公斤	公斤	20	15	300
67	影青 5 号釉（中）	规格：公斤	公斤	20	15	300
68	无光白纹片釉（中）	规格：公斤	公斤	20	15	300
69	龙泉青釉（中）	规格：公斤	公斤	20	15	300
70	粉青纹片釉（中）	规格：公斤	公斤	20	15	300
71	清白釉（中）	规格：公斤	公斤	20	15	300
72	深天蓝釉（中）	规格：公斤	公斤	20	15	300
73	孔雀蓝釉（中）	规格：公斤	公斤	20	15	300
74	珍珠浅灰釉（中）	规格：公斤	公斤	20	15	300
75	桃红釉（中）	规格：公斤	公斤	20	15	300
76	无光深蓝釉（中）	规格：公斤	公斤	20	15	300
77	中国红釉（中）	规格：公斤	公斤	20	15	300
78	水青釉（中）	规格：公斤	公斤	20	15	300
79	小白纹片（中）	规格：公斤	公斤	20	15	300
80	高白釉（中）	规格：公斤	公斤	20	15	300
81	透明釉（中）	规格：公斤	公斤	50	10	500
合计金额（元）：柒万玖仟陆佰玖拾叁元整						79693

2、运输：

运输和运输费用承担：乙方负责免费将货物送至甲方指定地点。

3、交付：

交付时间：合同生效之日起一年；分批次供货，接到采购人供货要求后 20 个工作日内发货。

4、质量验收、安装调试、质保售后服务：

4.1 乙方向甲方提供的产品均是符合国家标准或行业标准以及技术协议。

4.2 在乙方送货至甲方指定地点后，甲方应指派人员进行本合同项下物品进行外包装验收，如有异议，双方及时协商解决。

4.3 乙方负责免费为甲方指定人员培训操作使用指导。

4.4 乙方维保联系人：李耿；联系电话：19870887110。

4.5 非人为操作错误和损坏,乙方负责设备的免费保修,保修期为自甲方收货之日起叁年,超过保修期的,甲方应当承担必要的维护费用(其费用标准以乙方正常的收费标准计算)。

5、价款及付款方式:

5.1 本合同采购项目的总价款为人民币(含税:普票):¥79693 元, 大写:(柒万玖仟陆佰玖拾叁元整)。

5.2 付款方式:乙方完成全部货物送货至甲方指定地点,甲乙双方验收合格后并提供合同、验收报告、发票等材料,经财务部门审核后,向乙方支付合同价全款。

5.3 履约保证金:乙方应于本合同签订之日起 3 个工作日内,向甲方缴纳合同总价款 2.5%作为履约保证金,¥ 1992.33 元, 大写:(壹仟玖佰玖拾贰元叁角叁分)。全部货物交付完毕、双方完成整体验收合格后甲方一次性无息全额退还履约保证金。

6、开票信息

甲方采用转账或其它转账方式向乙方付款,收款账号如下:

收款名称:江西伊桥教育设备有限公司

收款账号:14323401040006033

收款银行:中国农业银行股份有限公司景德镇华丽支行

银行行号:103422032315

7、违约责任:

甲乙双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定,保证本合同的正常履行。

8、不可抗力:

8.1 如果发生不可抗力事件,甲乙双方受该事件影响下的合同义务在不可抗力影响引起的延误期内将暂停履行;因不可抗力引起的合同履行延误,遭遇不可抗力事件方不承担责任;

8.2 若发生不可抗力,甲乙双方应就履行本合同或变更、终止本合同达成协议。

9、争议解决:

凡有关本合同或执行本合同时发生的争议由双方协商解决,协商不成时任何一方均可向甲方当地仲裁委员会申请仲裁。

10、合同生效和期间:

本合同须自双方签字盖章之日起生效。

11、其它约定：

11.1 本合同未尽事宜，双方应友好协商，签订补充协议，补充协议与本合同具有同等的法律效力。

11.2 本合同扫描件与原件具有同等法律效力。

11.3 本合同一式伍份，甲乙双方双方各持壹份，均具有同等法律效力。

（以下无正文，仅供签署）

甲方（盖章）：

授权代表：

2026 年 7 月 15 日



乙方（盖章）：

授权代表：

2026 年 7 月 16 日



见证方：安徽省招标集团股份有限公司（单位盖章）

时间：2026 年 7 月 16 日



